
0 

 

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

SECRETARIA DE ESTADO DE GOVERNO 

 
ATA DO RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE PROPOSTA E HOMOLOGAÇÃO DO 
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001-2024. 

 
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2024 PARA SELEÇÃO DE ORGANIZAÇÃO DA 
SOCIEDADE CIVIL (OSC) INTERESSADA EM CELEBRAR TERMO DE COLABORAÇÃO QUE TENHA 
POR OBJETO O RESTAURO DAS FACHADAS DO PALÁCIO ANCHIETA, EM CONFORMIDADE 
COM A LEI FEDERAL 13.019, DE 31 DE JULHO DE 2014 E SUAS ALTERAÇÕES. 

 
 

A Comissão Julgadora do edital em epígrafe, publicou o Resultado Preliminar da Habilitação de 

Proposta no site da SEG no dia 18 de outubro de 2024, conforme determina a Legislação 

vigente. Aguardamos o prazo para interposição recursal, onde nenhuma Organização se 

manifestou ao resultado preliminar. 

Sendo assim, procedemos com o resultado final da Seleção de Proposta do presente edital, 

estando apta - CLASSIFICADA a receber o apoio o proponente INSTITUTO MODUS VIVENDI – 

CNPJ 08.636.850/0001-92, única participante do Chamamento Público.  

Nada mais havendo a tratar, a Comissão encerrou os trabalhos, que constam na presente Ata 

de Reunião de Seleção e Resultado das Propostas, que depois de lida e achada conforme, foi 

assinada pelos membros da Comissão abaixo listados. 

 

 

Vitória, 24 de outubro de 2024. 

 

 
KELLY CRISTINA PRATA 
Presidente da Comissão 

 

 

ÁUREA LÍGIA MIRANDA BERNARDI 
Membro da Comissão 

 

 

ANNY KAROLLINNY RIVA GIACOMIN 
Membro da Comissão 

 

 

PAULO MENDES DE OLIVEIRA LOPES 
Membro da Comissão 

 

 

GERALDINO MIRANDA DA SILVA 
Membro da Comissão 

 

20
24

-5
7B

94
X

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L 

   
24

/1
0/

20
24

 1
2:

27
   

 P
Á

G
IN

A
 1

 / 
2



Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

KELLY CRISTINA PRATA
PRESIDENTE (COMISSÃO JULGADORA - EDITAL DE SELEÇÃO 

SOCIEDADE CIVIL - OSC)
SEG - SEG - GOVES

assinado em 24/10/2024 11:55:56 -03:00

AUREA LIGIA MIRANDA BERNARDI
MEMBRO (COMISSÃO JULGADORA - EDITAL DE SELEÇÃO 

SOCIEDADE CIVIL - OSC)
SEG - SEG - GOVES

assinado em 24/10/2024 12:09:42 -03:00

ANNY KAROLLINNY RIVA GIACOMIN
MEMBRO (COMISSÃO JULGADORA - EDITAL DE SELEÇÃO 

SOCIEDADE CIVIL - OSC)
SEG - SEG - GOVES

assinado em 24/10/2024 12:01:00 -03:00

PAULO MENDES DE OLIVEIRA LOPES
MEMBRO (COMISSÃO JULGADORA - EDITAL DE SELEÇÃO 

SOCIEDADE CIVIL - OSC)
SEG - SEG - GOVES

assinado em 24/10/2024 12:27:50 -03:00

GERALDINO MIRANDA DA SILVA
MEMBRO (COMISSÃO JULGADORA - EDITAL DE SELEÇÃO 

SOCIEDADE CIVIL - OSC)
SEG - SEG - GOVES

assinado em 24/10/2024 12:09:53 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 24/10/2024 12:27:50 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por KELLY CRISTINA PRATA (PRESIDENTE (COMISSÃO JULGADORA - EDITAL DE SELEÇÃO SOCIEDADE CIVIL - 
OSC) - SEG - SEG - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL
 
A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2024-57B94X

20
24

-5
7B

94
X

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L 

   
24

/1
0/

20
24

 1
2:

27
   

 P
Á

G
IN

A
 2

 / 
2


